Cod. Prog.
DD18/2015/285

DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285

DD18/2015/285

Cod. Volontario

DD18/2015/285SA773

DD18/2015/285SA774

DD18/2015/285SA775

DD18/2015/285SA776

DD18/2015/285SA777

DD18/2015/285SA778

DD18/2015/285SA779

DD18/2015/285SA780

DD18/2015/285SA781

DD18/2015/285SA782

DD18/2015/285SA783

DD18/2015/285SA784

DD18/2015/285SA785

DD18/2015/285SA786

Denom. Ente

COMUNE DI SAPRI

COMUNE DI SAPRI

COMUNE DI SAPRI

COMUNE DI SAPRI

COMUNE DI SAPRI

COMUNE DI SAPRI

COMUNE DI SAPRI

COMUNE DI SAPRI

COMUNE DI SAPRI

COMUNE DI SAPRI

COMUNE DI SAPRI

COMUNE DI SAPRI

COMUNE DI SAPRI

COMUNE DI SAPRI
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garanzia
giovani 4
Sresraariens A

PAR CAMPANIA GARA
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NZIA GIOVANI - DGR 117/2014

Ministere del Lavere
Seeiats

REGIONE CAMPANIA

Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

Cognome

BONASORTE
GRASSO
FERRARO
CAPUTO
MILEO
SCARAMUZZO
ZAMBROTTA
DESTEFANO
MUSCATELLO
MAGLIANO
PETRI
CITARA
RAVIGLIONE

CIUFFO

Nome
FEDERICO

FORTUNATO
ROSARIO

FRANCESCA

CHRISTIAN

GIUSEPPE

CARMEN

GIUSEPPE

NICODEMO

FRANCESCO

MORENA

ALESSANDRA

ALESSIA

FRANCESCA

FELICE

cod . Fisc.

BNSFRC91A141422T

GRSFTN93P281422S

FRRFNC89L641422G

CPTCRS95A101422L

MLIGPP92P231422B

SCRCMN90R451422V

ZMBGPP91E221422R

DSTNDM92P21E919Q

MSCFNC96T291422A

MGLMRN90C621422S

PTRLSN96D551422M

CTRLSS95A66L628M

RVGFNC96T501422M

CFFFLC95T301422Y

Page 1

Allegato A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 17°Elenco

Comune di residenza Prov.

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

CELLE DI BULGHERIA

SAPRI

SAPRI

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

DATA
ADES

29/10/14

27/11/14

01/12/14

12/12/14

21/02/15

18/05/15

18/05/15

05/06/15

21/10/15

14/12/15

14/12/15

14/12/15

14/12/15

14/12/15

indennita

€ 2.602,80

€2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

fonte: http://burc.regione.campania.it

contr
formaz

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

€ 90,00

altre spese

€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30

€ 159,30



Cod. Prog.
DD18/2015/285

DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285
DD18/2015/285

DD18/2015/131

Cod. Volontario

DD18/2015/285SA787

DD18/2015/285SA788

DD18/2015/285SA789

DD18/2015/285SA790

DD18/2015/285SA791

DD18/2015/285SA792

DD18/2015/285SA793

DD18/2015/285SA794

DD18/2015/285SA795

DD18/2015/285SA796

DD18/2015/285SA797

DD18/2015/285SA798

DD18/2015/285SA799

DD18/2015/131NA801

In Campania
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giovani 4
Sresraariens A
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NZIA GIOVANI - DGR 117/2014

Ministere del Lavere

Seeiats
REGIONE CAMPANIA/

Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

Allegato A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 17°Elenco

Denom. Ente Cognome
COMUNE DI SAPRI BIANCO
COMUNE DI SAPRI FORTE
COMUNE DI SAPRI GUzz0o
COMUNE DI SAPRI BASILE
COMUNE DI SAPRI LANDO
COMUNE DI SAPRI CAPUTO
COMUNE DI SAPRI GIUDICE
COMUNE DI SAPRI CIUFFO
COMUNE DI SAPRI ACCARDI
COMUNE DI SAPRI DI GENNARO
COMUNE DI SAPRI FERRANTE
COMUNE DI SAPRI MAROTTA
COMUNE DI SAPRI GALLO

ASSOC\I/AEZSIS\I\}:EOTORRE PALMIERI

Nome cod . Fisc.
DANILO BNCDNL89D0314220
LAY FRTNHN93M20Z110D
GAETANO  GZZGTN88ROSE919P
ANTONIO BSLNTNO1T181422M
BRUNA LNDBRN94D531422K
ARMANDO  CPTRND93LO8I422P
MARIA GDCMRAQ0T701422G
GIANLUCA  CFFGLC93M141422H
T?GYESSA CCRTZN965102133Q
ALESSIO DGNLSS87B18E919L
EMILIA FRRMLE96M4714225
ANGELA MRTNGLO3H501422D
RICCARDO  GLLRCR93H291422B
ANNA PLMNNAQ5R41L259P
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Comune di residenza Prov.

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

VIBONATI - FRZ.
VILLAMMARE

SAPRI

SAPRI

SAPRI

SAPRI

TORRE DEL GRECO

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

NA

DATA
ADES

14/12/15

14/12/15

14/12/15

15/12/15

15/12/15

22/12/15

22/12/15

11/01/16

14/01/16

14/01/16

26/01/16

03/02/16

29/02/16

20/11/14

indennita

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

fonte: http://burc.regione.campania.it

contr
formaz

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

€ 90,00

altre spese

€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30

€ 159,30



Cod. Prog.
DD18/2015/131

DD18/2015/131
DD18/2015/131
DD18/2015/131
DD18/2015/131
DD18/2015/131
DD18/2015/131
DD18/2015/131
DD18/2015/131
DD18/2015/131
DD18/2015/131
DD18/2015/468
DD18/2015/468

DD18/2015/468

Cod. Volontario

DD18/2015/131NA802

DD18/2015/131NA803

DD18/2015/131NA804

DD18/2015/131NA805

DD18/2015/131NA806

DD18/2015/131NA807

DD18/2015/131NA808

DD18/2015/131NA809

DD18/2015/131NA810

DD18/2015/131NA811

DD18/2015/131NA812

DD18/2015/468SA819

DD18/2015/468SA820

DD18/2015/468SA821
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Allegato A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 17°Elenco

Denom. Ente

ASSOCIAZIONE TORRE
VESUVIO

ASSOCIAZIONE TORRE
VESUVIO

ASSOCIAZIONE TORRE
VESUVIO

ASSOCIAZIONE TORRE
VESUVIO

ASSOCIAZIONE TORRE
VESUVIO

ASSOCIAZIONE TORRE
VESUVIO

ASSOCIAZIONE TORRE
VESUVIO

ASSOCIAZIONE TORRE
VESUVIO

ASSOCIAZIONE TORRE
VESUVIO

ASSOCIAZIONE TORRE
VESUVIO

ASSOCIAZIONE TORRE
VESUVIO

ASAD PEGASO ONLUS

ASAD PEGASO ONLUS

ASAD PEGASO ONLUS

Cognome

COZZOLINO
MASSOTTI
LOPEZ
MADONNA
DI FRANCO
GIRARDI
PREITE
LIGUORO
GIRARDI
COZZOLINO
BORRIELLO
GAETA
MACRINI

BONADIES

Nome cod . Fisc.
FEDERICO CZZFRC94C23F839Z
BERNARDINO  MSSBNR93B26H931C
DARIO LPZDRA95TO7L259W
CARLO MDNCRL85P27A509M
ROSARIA DFRRSR90H51L259V
ROSANNA GRRRNN93B64H703E
ALESSANDRA PRTLSN93C56L259F
ROSARIO LGRRSR95C29L259E
GESSICA GRRGSC96L431483E
STEFANIA CZZSFN90P66M289G
RAIMONDO BRRRND90T15L259A
GIANLUCA GTAGLC94T28H703I
ANNA MCRNNA87B45A717J
NICOLA BNDNCL89S15H703E
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Comune di residenza Prov.

ERCOLANO

OTTAVIANO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

PONTECAGNANO
FAIANO
MERCATO SAN
SEVERINO

SALERNO

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

DATA
ADES

24/11/14

25/06/15

11/07/15

04/08/15

07/08/15

12/09/15

12/09/15

12/09/15

12/09/15

14/09/15

10/11/15

02/02/16

18/01/16

05/05/14

indennita

€ 2.602,80

€2.602,80

€2.602,80

€ 2.602,80

€2.602,80

€2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

fonte: http://burc.regione.campania.it

contr
formaz

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€ 90,00

€ 90,00

altre spese

€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30

€ 159,30



Cod. Prog.
DD18/2015/468

DD18/2015/468
DD18/2015/468
DD18/2015/464
DD18/2015/464
DD18/2015/464
DD18/2015/464
DD18/2015/464

DD18/2015/464

DD18/2015/463

DD18/2015/463

DD18/2015/463

DD18/2015/463

Cod. Volontario

DD18/2015/468SA822

DD18/2015/468SA823

DD18/2015/468SA824

DD18/2015/464SA825

DD18/2015/464SA826

DD18/2015/464SA827

DD18/2015/464SA 828

DD18/2015/464SA 829

DD18/2015/464SA830

DD18/2015/463AV831

DD18/2015/463AV832

DD18/2015/463AV833

DD18/2015/463AV834
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Denom. Ente

ASAD PEGASO ONLUS

ASAD PEGASO ONLUS

ASAD PEGASO ONLUS

ASAD PEGASO ONLUS

ASAD PEGASO ONLUS

ASAD PEGASO ONLUS

ASAD PEGASO ONLUS

ASAD PEGASO ONLUS

ASAD PEGASO ONLUS

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

Cognome

DE CHIARA
D’ELIA
PETOLICCHIO
TAURISANO
SANTORO
CARBONE
CHIUCCARELLI
GHIURMINO

D'’AMBROSIO

PISANIELLO

CIARDIELLO

TEDESCO

DELLO RUSSO

Nome cod . Fisc.
DANIELE DCHDNL90B20H703L
MICHELE DLEMHL87T13A717U
PATRIZIA PTLPRZ89B59L219K

AIDA TRSDAI89A45A717G
CRISTINA SNTCST92L71H703H
ANDREA CRBNDR87H03G813M
VINCENZO CHCVCN95M18H703V

SEBASTIANO

LUIGI GHRSST92E19H703I
RENATA DMBRNT93B41H703E
CARMINE PSNCMN96C24A783T

ROSSELLA CRDRSL92T59A783I
FEDERICA TDSFRC96A69A783B
MARTINA DLLMTN95R65A509S

Page 4

Comune di residenza Prov.

SALERNO

PONTECAGNANO
FAIANO

SALERNO

BATTIPAGLIA

SALERNO

PONTECAGNANO
FAIANO

SALERNO

SAN MANGO
PIEMONTE

PONTECAGNANO
FAIANO

SAN MARTINO V.C.

SAN MARTINO V.C.

SAN MARTINO V.C.

MERCOGLIANO

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

AV

AV

AV

DATA
ADES

13/05/14

15/12/14

05/02/16

27/01/16

26/01/16

01/02/16

20/01/16

19/05/14

26/01/16

24/02/16

17/10/15

12/02/16

10/02/16

indennita

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€2.602,80

€2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

fonte: http://burc.regione.campania.it

contr
formaz

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€ 90,00

€ 90,00

altre spese

€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30

€ 159,30

€ 159,30

€ 159,30

€ 159,30

€ 159,30



Cod. Prog.

DD18/2015/463

DD18/2015/463

DD18/2015/463

DD18/2015/463

DD18/2015/463

DD18/2015/463

DD18/2015/463

DD18/2015/463

DD18/2015/463

DD18/2015/463

Cod. Volontario

DD18/2015/463AV835

DD18/2015/463AV836

DD18/2015/463AV837

DD18/2015/463AV838

DD18/2015/463AV839

DD18/2015/463AV840

DD18/2015/463AV841

DD18/2015/463AV842

DD18/2015/463AV843

DD18/2015/463AV844
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Allegato A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 17°Elenco

Denom. Ente

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

Cognome

PANELLA

COVINO

PIACENTILE

VARRECCHIA

VITAGLIANO

PALLUOTTO

ABATE

DE MARTINO

DE MARTINO

ABATE

Nome cod . Fisc.
MIRIAM PNLMRM93D54A783Z
GIUSEPPE CVNGPP94D16A783U
MARIO PCNMRA93P04A783J
RAFFAELE VRRRFL88T20A783W
DOMENICO VTGDNC95P19A783W
RITA PLLRTI88E62A783G
VALERIO BTAVLR92R14A783F
ANNALISA DMRNLS97M60A783R
ANNAMARIA DMRNMR97M46A783Q
ANNA MARIA BTANMR93E71A783K

Page 5

Comune di residenza Prov.

SAN MARTINO V.C.

SAN MARTINO V.C.

SAN MARTINO V.C.

SAN MARTINO V.C.

SAN MARTINO V.C.

SAN MARTINO V.C.

SAN MARTINO V.C.

SAN MARTINO V.C.

SAN MARTINO V.C.

SAN MARTINO V.C.

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

DATA

ADES indennita

16/09/16 € 2.602,80
24/02/16 € 2.602,80
22/07/14 € 2.602,80
10/02/16 € 2.602,80
10/02/16 € 2.602,80
22/10/15 € 2.602,80
13/10/15 € 2.602,80
23/09/15 € 2.602,80
22/12/15 € 2.602,80

27/08/15 € 2.602,80

fonte: http://burc.regione.campania.it

contr

formaz

€90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€ 90,00

€ 90,00

€ 90,00

€ 90,00

€ 90,00

altre spese

€ 159,30

€ 159,30

€ 159,30

€ 159,30

€ 159,30

€ 159,30

€ 159,30

€ 159,30

€ 159,30

€ 159,30



Cod. Prog.

DD18/2015/463

DD18/2015/143
DD18/2015/143
DD18/2015/216
DD18/2015/216
DD18/2015/216
DD18/2015/216
DD18/2015/216
DD18/2015/341
DD18/2015/341
DD18/2015/341
DD18/2015/341
DD18/2015/341

DD18/2015/341

Cod. Volontario

DD18/2015/463AV845

DD18/2015/143NA846

DD18/2015/143NA847

DD18/2015/216NA848

DD18/2015/216NA849

DD18/2015/216SA850

DD18/2015/216NA851

DD18/2015/216SA852

DD18/2015/341CE853

DD18/2015/341CE854

DD18/2015/341NA855

DD18/2015/341CE856

DD18/2015/341CE858

DD18/2015/341CE859
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Denom. Ente

COOPERATIVA
AGROFORESTALE SAN
GIORGIO

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE GIGLIO ONLUS

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE GIGLIO ONLUS

KALIMERA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

KALIMERA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

KALIMERA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

KALIMERA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

KALIMERA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

Cognome

PISANO

CASTELLONE
MONDA
CALDARELLI
VUOLO
CIRILLO
MORMONE
SIMONETTI
TORROMACCO
DENTALE
BANDIERA
MORETTI
RUGGIERO

PETRARCA

Nome cod . Fisc.
FEDERICA PSNFRC93M69A783B
MARIA CSTMRA96B53F8390
HESTER MNDHTR89P57F839V
ANNA CLDNNA91C481483I
ANNA VLUNNAS88SA71E131I
MARIANNA CRLMNN96L42C129G
AZZURRA MRMZRR87L63F839M
IRENE SMNRNI86E511483E
LUCA TRRLCU87D30B963R
MARIA DNTMRA90B50A512W
VALENTINA BNDVNT90L61G479Y
ROSALBA MRTRLB87T70B963Y
ANDREANA RGGNRN94C51A512N
VINCENZA PTRVCN95A64B963Q
Page 6

Comune di residenza Prov.

SAN MARTINO V.C.

MELITO

NAPOLI

TERZIGNO

CASTELLAMMARE DI
STABIA

S. EGIDIO DEL
MONTE ALBINO

CASORIA

SAN MARZANO SUL
SARNO

AVERSA

CARINARO

NAPOLI

CARINARO

CARINARO

CARINARO

AV

NA

NA

NA

CE

CE

NA

CE

CE

CE

DATA

ADES indennita

19/10/15 € 2.602,80

30/10/15 € 2.602,80

02/12/15 € 2.602,80
10/04/15 € 2.602,80
05/10/15 € 2.602,80
29/10/15 € 2.602,80
23/11/15 € 2.602,80
10/12/15 € 2.602,80
03/05/14 € 2.602,80
15/11/14 € 2.602,80
10/11/14 € 2.602,80
02/12/14 € 2.602,80
18/11/15 € 2.602,80

26/11/15 € 2.602,80

fonte: http://burc.regione.campania.it

contr
formaz

€90,00

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

altre spese

€ 159,30

€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30

€ 159,30



Cod. Prog.
DD18/2015/341

DD18/2015/341
DD18/2015/341
DD18/2015/342
DD18/2015/342
DD18/2015/342
DD18/2015/342
DD18/2015/342
DD18/2015/342
DD18/2015/342
DD18/2015/342
DD18/2015/342
DD18/2015/125

DD18/2015/125

Cod. Volontario

DD18/2015/341CE860

DD18/2015/341CE861

DD18/2015/341CE862

DD18/2015/342CE863

DD18/2015/342CE864

DD18/2015/342CE865

DD18/2015/342CE866

DD18/2015/342CE867

DD18/2015/342CE869

DD18/2015/342CE870

DD18/2015/342CE871

DD18/2015/342CE872

DD18/2015/125SA873

DD18/2015/125SA874

Allegato A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 17°Elenco

Denom. Ente

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO

COMUNE DI CARINARO
ORCHIDEA — MUTUO DEL
CREDITO COOPERATIVO

ORCHIDEA — MUTUO DEL
CREDITO COOPERATIVO

garanzia
giovani 4
Sresraariens A

PAR CAMPANIA GARA

In Campania

UNIONE EUROPEA

IOccupa

o dille Srlitiche

NZIA GIOVANI - DGR 117/2014

Ministere del Lavere

Seeiats
REGIONE CAMPANIA/

Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

Cognome

TORINO
COMPARONE
CAVAGNUOLO
CIARAMELLA
MATTIELLO
MARTINIELLO
CARDONE
LUCARIELLO
MORETTI
AFFINITO
MAURIELLO
SCARANO
CITERA

CEGLIA

Nome cod . Fisc.
ANNA TRNNNA93A59G309N
GIUSEPPINA CMPGPP96C551234P
AGOSTINO CVGGTN87T01A512D
RAFFAELE CRMRFL88L25B963G
RAFFELLA MTTRFLO90OM68A512T
SALVATORE MRTSVT92E17B963Z
LUISA CRDLSU94E61A512B
MADDALENA LCRMDL90D51B963I
ELENA MRTLNE93S691234Q
NICOLA FENNCL94L211234T
SARA MRLSRA96D70F839Z
CARMINE SCRCMN94L23G309X
FRANCESCO CTRFNC95A02G793A
ANGELICA CGLNLC96T63G793X
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Comune di residenza Prov.

CARINARO

CARINARO

CARINARO

CARINARO

CARINARO

CARINARO

CARINARO

CARINARO

CARINARO

CARINARO

CARINARO

CARINARO

SANZA

SALA C.

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

SA

SA

DATA
ADES

26/11/15

12/02/16

24/02/16

22/06/15

02/09/15

27/11/15

02/12/15

22/02/16

23/02/16

23/02/16

23/02/16

01/03/16

30/09/14

07/03/16

indennita

€ 2.602,80

€2.602,80

€2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

fonte: http://burc.regione.campania.it

contr
formaz

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

€ 90,00

altre spese

€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30

€ 159,30



Cod. Prog.
DD18/2015/125

DD18/2015/125
DD18/2015/125
DD18/2015/350
DD18/2015/350
DD18/2015/350
DD18/2015/350
DD18/2015/350

DD18/2015/201

Cod. Volontario

DD18/2015/125SA875

DD18/2015/125SA876

DD18/2015/125SA877

DD18/2015/350NA878

DD18/2015/350NA879

DD18/2015/350NA880

DD18/2015/350NA881

DD18/2015/350NA882

DD18/2015/201SA883

e
lovani
giovani

PAR CAMPANIA

*

UNIONE EUROPEA

IOccupa

GARANZIA GIOVANI - DGR 117/2014

Ministere del Lavere
o ditle Srlitiche Socials

REGIONE CAMPANIA

Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

Allegato A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 17°Elenco

Denom. Ente

ORCHIDEA — MUTUO DEL
CREDITO COOPERATIVO

ORCHIDEA — MUTUO DEL
CREDITO COOPERATIVO

ORCHIDEA — MUTUO DEL
CREDITO COOPERATIVO

ASSOUTENTI CAMPANIA

ASSOUTENTI CAMPANIA

ASSOUTENTI CAMPANIA

ASSOUTENTI CAMPANIA

ASSOUTENTI CAMPANIA

COMUNE DI CERASO

Cognome

CEGLIA
BUONO
TORRESI
COZZOLINO
ARENA
SPEDALIERE
AMORE
BELLOCCHIO

CUSATI

Nome cod . Fisc.
ANTONELLA CGLNNL96T63G793W
DOMENICO BNUDNC96H06G793W
MADDALENA TRRMDL90M50G793X
GIUSEPPE CZZGPP88T27L259X
ELENCLELIA RNALCL90L46F839L
MARIA SPDMRA95E45F839Y
CARMEN MRACMN95T67M289W
LUISA BLLLSU95L59F839G
CARMINE CSTCMN95A19A717Y
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Comune di residenza Prov.

SALA C. SA
SASSANO SA
PADULA SA
ERCOLANO NA
ERCOLANO NA
ERCOLANO NA
NAPOLI NA
NAPOLI NA
CERASO SA

DATA
ADES

07/03/16

19/11/15

16/12/15

23/02/16

23/11/15

01/12/15

30/12/15

15/03/16

30/12/15

indennita

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

€ 2.602,80

fonte: http://burc.regione.campania.it

contr
formaz

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€90,00

€90,00

€ 90,00

€ 90,00

€90,00

altre spese

€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30
€ 159,30

€ 159,30
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